Honorarios Secuestre  $                           0  

Honorarios Perito  $                           0  

Publicaciones Aviso de Remate  $                           0  

Otras costas  $                           0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $             297.305,oo 

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS.  

Establecido el valor de las costas por la suma de $297.305,oo, se procederá a 

restarle el excedente de la liquidación del crédito por valor de $269.098,oo, 

quedando un saldo por pagar de costas de $28.207,oo, el cual quedará pendiente

[...]

GONZALEZ SANCHEZ, afirmando que incumplió la obligación crediticia respaldada 

por el título valor, pagaré sin número suscrito el 20 de mayo de 2016 (fl. 2), por 

consiguiente, solicita se libre mandamiento de pago sobre i) las 10 de cuotas 

vencidas por el monto de DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($2.399.945,oo) más los 

intereses moratorios generados a partir de que se hizo exigible cada cuota y hasta 

que se verifique el pago total de la obligación, ii) los intereses corrientes causados 

y no pagados desde el 22 de junio de 2016 hasta el 21 de abril de 2017.